
 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                         

ГРОЗНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     

«НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. НАБЕРЕЖНЫЙ                                

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»                                                                                                       

пос. Набережный, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, 366013                                                        
ОГРН: 1092034001036, ИНН/КПП: 2004006279/200401001, email: n.nosh@mail.ru, т. 8 (928) 888-56-45 

 

 

 

 

 

 

    ПРИКАЗ  
 

07.09.2022г.                                                                                                № 29/2  

 

                                                              пос. Набережный 

 

О  бракеражной комиссии 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «об образовании в Российской федерации», в соответствии с 

требованиями к организации рационального питания школьников в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных организациях Чеченской республики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную   комиссию с целью контроля за качеством готовой пищи в 

составе: 

 Абдрахманова Э.А.-директора школы; 

 Даудовой Э.Р.-председателя ПК; 

 Решиевой З.З.- учителя начальных классов; 

 Дудуркаевой Р.Х. - председателя родительского комитета. 

2. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания с целью 

выявления причин неполного питания учащихся, пропаганды здорового питания, контроля 

за технологическим оборудованием школьной столовой в составе: 

 Абдрахманова Э.А.-директора школы; 

 Даудовой Э.Р.-учителя начальных классов; 

 Решиевой З.З.- учителя начальных классов; 

 Дудуркаевой Р.Х. - председателя родительского комитета. 

3. Контроль за работой комиссии оставляю за собой. 

 

           

 

Директор                                                 Э.А. Абдрахманов 

mailto:%20n.nosh@mail.r

		2023-03-31T17:12:23+0300
	Абдрахманов Эльбек Асланбекович




